PAGE

ПРОТОКОЛ № 12/05
заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31»
   «06»  февраля  2012 г.                                                                                                                               г. Москва
   Время начала собрания:  09 час. 30  мин.
    Время окончания собрания:  10 час. 25 мин.
    Место проведения собрания:  105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31» (далее – Партнерство):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Ахметов Якуб Искандярович – секретарь заседания Совета
2. Байзаков Михаил Ефимович - отсутствует
3. Чевилев Рудольф Николаевич
Заседание Совета правомочно в соответствии с п. 10.12. Устава Партнерства.
       Приглашены без права голосования:
- Исполнительный директор Партнерства Иванова Юлия Валерьевна;
                                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов.
2. Рассмотрение вопроса о замене Свидетельств выдаваемых  СРО НП «ЭнергоАудит 31» своим членам на допуск к осуществлению работ в области энергетического обследования.

3. Рассмотрение вопроса о прекращении членства в СРО НП «ЭнергоАудит 31» ООО «ТОиР», ООО «ИНЖСПЕЦСТРОЙ».
     По первому вопросу повестки дня
           Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов
          СЛУШАЛИ: Исполнительный директор Иванова Ю.В. доложила Совету о результатах рассмотрения Контрольным комитетом Партнерства заявлений, поступивших от кандидатов в члены Партнерства и представила Совету, для принятия в состав членов  Партнерства следующих  кандидатов:
	Общество с ограниченной ответственностью "Социальные системы"
	ОГРН
	1047796282698
	адрес
	115088, г. Москва, ул. Южнопортовая, 17Б, стр. 5

	Индивидуальный предприниматель Степанова Людмила Игоревна
	ОГРНИП
	309501831700111
	адрес
	141076 Московская область, г. Королев ул. Мичурина, д. 27, корпус 1, кв. 151

	Индивидуальный предприниматель Ичетовкин Андрей Владимирович
	ОГРНИП
	308432202400021
	адрес
	613060, Кировская область, Афанасьево пгт., ул. Гудовских, д. 4

     Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  3  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  3
     РЕШИЛИ : принять в состав членов Партнерства:

	Общество с ограниченной ответственностью "Социальные системы"
	ОГРН
	1047796282698
	адрес
	115088, г. Москва, ул. Южнопортовая, 17Б, стр. 5

	Индивидуальный предприниматель Степанова Людмила Игоревна
	ОГРНИП
	309501831700111
	адрес
	141076 Московская область, г. Королев ул. Мичурина, д. 27, корпус 1, кв. 151

	Индивидуальный предприниматель Ичетовкин Андрей Владимирович
	ОГРНИП
	308432202400021
	адрес
	613060, Кировская область, Афанасьево пгт., ул. Гудовских, д. 4

    По второму вопросу повестки дня

          Рассмотрение вопроса о замене Свидетельств выдаваемых  СРО НП «ЭнергоАудит 31» своим членам на допуск к осуществлению работ в области энергетического обследования.

     СЛУШАЛИ:

    Исполнительный директор Иванова Ю.В. доложила Совету о поступивших  заявлениях от ООО "Волговятпромстрой" (№  СРО Э-031/126А), ООО «Городская служба быта» (СРО Э-031/192А) и ООО «Жилсервис» (№  СРО Э-031/198А) о замене Свидетельств  выданных СРО НП «ЭнергоАудит 31» на допуск к осуществлению работ в области энергетического обследования в связи с изменением названия НП «ЭнергоАудит» на СРО НП «ЭнергоАудит 31»

        Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  3  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  3
     РЕШИЛИ: заменить Свидетельства выданные  Партнерством ООО "Волговятпромстрой" (№  СРО Э-031/126А), ООО «Городская служба быта» (СРО Э-031/192А) и ООО «Жилсервис» (№  СРО Э-031/198А) на допуск к осуществлению работ в области энергетического обследования в связи с изменением названия НП «ЭнергоАудит» на СРО НП «ЭнергоАудит 31».
  По третьему вопросу повестки дня

          Рассмотрение вопроса о прекращении членства в СРО НП «ЭнергоАудит 31» ООО «ТОиР», ООО «ИНЖСПЕЦСТРОЙ».

    СЛУШАЛИ: Исполнительный директор Партнерства Иванова Ю.В. доложила Совету о поступивших заявлениях о добровольном выходе из состава членов СРО НП «ЭнергоАудит 31» :

-  ООО «ТОиР»  (номер в реестре: СРО Э-031/143А)

-  ООО «ИНЖСПЕЦСТРОЙ» (номере в реестре: СРО Э-031/025А)
       Председатель Совета Матвеев И.Ю. предложил удовлетворить поступившие заявления о выходе из состава членов и прекратить членство в СРО НП «ЭнергоАудит 31»:

-  ООО «ТОиР»  (номер в реестре: СРО Э-031/143А)

-  ООО «ИНЖСПЕЦСТРОЙ» (номере в реестре: СРО Э-031/025А)
Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  3  «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 , «ЕДИНОГЛАСНО» 3
       РЕШИЛИ : Прекратить  членство в СРО НП «ЭнергоАудит 31»:
-  ООО «ТОиР»  (номер в реестре: СРО Э-031/143А)

-  ООО «ИНЖСПЕЦСТРОЙ» (номере в реестре: СРО Э-031/025А)
Председатель собрания  __________________________ Матвеев И.Ю.

Секретарь собрания  ______________________________ Ахметов Я.И.